
 
 
 
 

1 z 2 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor životního prostředí a územního plánování  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
(pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov) 
 

Žádost o kácení dřevin rostoucích mimo les 
na základě ustanovení §8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále OPK), 

ve znění pozdějších předpisů 
1. Oznamovatel 
Jméno a příjmení/název organizace      Datum narození/IČ  
   

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec  

     

E-mail*), telefonní číslo*)    
 

Korespondenční adresa**)  
 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace. 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 

2. Žádost 
Žádám o povolení ke kácení dřevin v katastrálním území: ………………………………………………. 
 
                                                          parcelní číslo: …………………………………………….………… 
3. Vztah žadatele k pozemku (zaškrtněte správnou odpověď) 

☐  pozemek je ve výlučném vlastnictví žadatele 

☐  pozemek je ve společném jmění manželů 

☐  pozemek je v podílovém spoluvlastnictví 

☐  žadatel je nájemcem 

☐  žadatel pozemek užívá na základě listiny doložené v příloze 

☐ jiný (uveďte jaký) ………..…………………………………………………………………………………… 
4. Specifikace dřevin, zapojených porostů dřevin  

Druh popř. rod 
(stromu, keře) 

Počet ks či výměra 
(m2) 

Obvod kmene1  

   

   

   

   

   

   

   

   
1) … obvod kmene stromu se měří ve výši 130 cm nad zemí, pokud je uvedena výměra (v m2), obvod kmene se neuvádí                     



2 z 2 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor životního prostředí a územního plánování  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
(pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov) 
 

5. Návrh náhradní výsadby (druh dřevin/křovin, počty, parcelní číslo a katastrální území vysazované náhradní
výsadby či dle projektu, který je přiložen do přílohy)

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 
6. Zdůvodnění žádosti

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 
7. Informace o zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne ................................. ……………………………………….… 
Podpis žadatele (razítko) 2) 

Seznam příloh: 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_28: 
	fill_29: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Obvod kmene1Row1: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Obvod kmene1Row2: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Obvod kmene1Row3: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Obvod kmene1Row4: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	Obvod kmene1Row5: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Obvod kmene1Row6: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	Obvod kmene1Row7: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	Obvod kmene1Row8: 
	fill_1_2: 
	fill_3_2: 
	Prohlašuji že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné: 
	dne: 
	Group1: Off
	Text2: Pokud je žadatel jediným vlastníkem pozemku a současně sám podává žádost:           a) situační zákres umístění dřevin či zapojeného porostu dřevin na parcele, příp. do katastru nemovitostí           b) doložení vlastnického práva či nájemního nebo uživatelského vztahu žadatele k příslušným pozemkům, nelze-li je ověřit v katastru nemovitostí           c) písemný souhlas vlastníka pozemku s náhradní výsadbou, není-li žadatel současně jediný vlastník pozemku, kam bude umístěna náhradní výsadbaJiné případy (dle situace):            a) situační zákres umístění dřevin či zapojeného porostu dřevin na parcele, příp. do katastru nemovitostí           b) písemný souhlas spoluvlastníků pozemku vč. identifikačních údajů            c) plná moc pro zastupování           d) podklady prokazující oprávnění společenství vlastníků udělit souhlas s uložením náhradní výsadby, to je stanovy společenství vlastníků, listiny, ze kterých vyplývá splnění zákonných požadavků pro přijetí rozhodnutí shromáždění vlastníků jednotek nebo jiného rozhodnutí vlastníků jednotek v souladu se stanovami společenství vlastníků a s platnou právní úpravou           e) doložení vlastnického práva či nájemního nebo uživatelského vztahu žadatele k příslušným pozemkům, nelze-li je ověřit v katastru nemovitostí           f) oprávnění k jednání za právnickou osobu, nelze-li je ověřit ve veřejném rejstříku           g) písemný souhlas vlastníka pozemku s náhradní výsadbou, není-li žadatel současně jediný vlastník pozemku, kam bude umístěna náhradní výsadba           h) Dále: projekt návrhu náhradní výsadby 


